Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2016г

         № 16-п
г. Усть-Кут

«О внесении изменений в

постановление Администрации

Усть-Кутского муниципального

образования от 15.10.2012 г. № 1534-п»

В соответствии со ст.ст. 15, 15.1 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации УКМО от 30.08.2013 № 1317-п  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Кутского муниципального образования, их формирования и реализации, оценки  эффективности их реализации», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Профилактика социально-значимых заболеваний в Усть-Кутском муниципальном образовании на 2013–2015гг.», утвержденную Постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.10.2012 года № 1534-п (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации УКМО от 20.05.2013 года № 680-п, от 06.08.2013 года № 1193-п, от 22.08.2013 года № 1258-п, от 13.09.2013 года № 1367-п, от 23.12.2013 года № 2057-п, от 29.08.2014 года № 1034-п, от 06.11.2014 года № 1310-п, от 25.12.2014 года № 1571-п, от 18.03.2015 года № 335-п, от 12.05.2015 года № 604-п, от 14.09.2015 года № 949-п):

1.1. Раздел 4 подпрограммы «Привлечение врачебных кадров в медицинские организации, расположенные на территории Усть-Кутского муниципального образования, на 2013-2015 годы» муниципальной программы «Профилактика социально-значимых заболеваний в Усть-Кутском муниципальном образовании на 2013-2015 гг.» изложить в новой редакции (приложение № 1).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном  сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по социальным вопросам Рассказову В.И.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

Т.А. Климина

Приложение № 1

к постановлению

Администрации УКМО

от 19.01.2015 г. № 16-п
4. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ

	N
п/п
	Наименование
подпрограммных
мероприятий
	Срок
исполнения
	Объем финансирования,
         тыс. руб.
	Источник
финансирования
	Исполнитель
подпрограммных
мероприятий

	всего
	в том числе по годам:

	2013
 год
	2014
 год
	2015

год

	1.
	Выделение служебных помещений
	2013-2015 гг.
	Кол-во квартир.
	1
	3
	3
	муниципальная собственность
	Комитет  по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования

	2.
	Выплата специалистам единовременного пособия (подъемных) для приобретения имущества первой необходимости
	2013-2015 гг.
	600
	100*    2(спец.)=             200
	100*    1(спец.)=             100
	400
	местный бюджет
	Администрация УКМО, ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ»

	3.
	Оплата стоимости  обучения  по  профессиональной подготовке (интернатура, ординатура)
	2013-2015 гг.
	305,6

	26,4 (13,2*2 мес.)*4 (спец.)=105,6
	105,6
	местный бюджет
	Администрация УКМО, ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ»

	4.
	Социальные выплаты за наем (поднаем) жилых  помещений    специалистам  с  высшим  медицинским  образованием
	2013-2015 гг.
	2752
	506,2

.
	805,8
	1082,8
	местный бюджет
	Администрация УКМО, ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ»

	5.
	Приобретение жилья
	2013-2015 гг.
	2200
	0
	1100 * 2 квартиры = 2200
	0
	местный бюджет
	КУМИ УКМО

	Итого:
	2013-2015 гг.
	5 506
	706,2
	3211,4
	1588,4

Главный врач ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ»                                                А.К. Ильин